
Uchwała Nr XLIII/324/2006 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 12 czerwca 2006 roku 

 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmiku województw przeprowadzonych w 2006 roku 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2b i 2d oraz ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmiku województw  
/Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 167 poz. 1760, 
Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242/ na   w n i o s e k   Burmistrza Miasta i Gminy Opatów, Rada Miejska 
w Opatowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmiku 
województw w 2006 roku tworzy się odrębne obwody głosowania w Domu 
Pomocy Społecznej w Zochcinku i w Szpitalu Powiatowym w Opatowie. 
 

§ 2 
Numery i granice utworzonych odrębnych obwodów głosowania oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości na terenie Miasta i Gminy Opatów. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
 

/Krzysztof Wróblewski/ 
 



       Załącznik 
       do uchwały Nr XLIII/324/2006 
       Rady Miejskiej w Opatowie 
       z dnia 12 czerwca 2006 r. 

 
 
 

Numer odrębnego 
obwodu głosowania 

Granice odrębnego 
obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
Komisji wyborczej  
nr telefonu 

 
13 

Dom Pomocy Społecznej 
w Zochcinku 

Dom Pomocy Społecznej 
w Zochcinku  
tel.: (0-15)86 - 82 - 818 

 
14 

Szpital Powiatowy  
w Opatowie 

Szpital Powiatowy  
w Opatowie 
ul. Szpitalna 4 
tel.: (0-15_86 - 82 - 466 

 
 


